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KRU “Gjakova” Sh.A. Gjakové Komuna Gjakové

MARRIEVESHJE

PEER BASHKIEFINANCIM Nii REALIZIMIN E PROJEKTIT “Ndérrimi i Gypave té
Ujésjellésit né lagjen Skéndérbeu nga AC né PE”’

E lidhur né Gjakové me datén 13500 A< né mes t& paléve ;

Komuna e Gjakovés — té& cilén e pérfagéson Kryetari i Komunés z. Ardian Gjini

K.R.U. “Gjakova” SH.A. - Gjakové, t& cilén e pérfagéson, U.D Kryeshef Ekzekutiv z. Visar
Hasi, Ofruesi i Shérbimeve (€ ujit t& pijes.

Neni 1. QELLIMI I MARREVESHJES

Nisur nga nevojat dhe interesi i pérbashkét pér ofrimin e shérbimeve sa mé cilésore t&
furnizimit me ujé t& pijes pér banorét e rrugés Skénderbeu, Eshté e domosdoshme té béhet
Ndérrimi 1 Gypave té Ujésjellésit nga AC né PE’, me gjatési 390 m’.

Palét né marréveshje pajtohen qé realizimi i projektit té béhet sipas kushteve t& pércaktuara
si né nenet € mé poshtme.

Neni 2. OBLIGIMET E PALEVE NE MARREVESHJE

1. Ekzekutimi i Projektit “Ndérrimi i Gypave t& Ujésjellésit né rr. Skéndérbeu nga AC né
PE” dhe procedurat e prokurimit do té zhvillohen nga KRU “Gjakova™ Sh.A. si dhe
duke e angazhuar burimet ¢ saj njerézore dhe materialet q¢ i posedon né depot ¢
Kompanisé.

2. Kostoja totale e projektit t€ pérshkruar né paragrafin njé (1) t& kétij neni, sipas
paramasés dhe parallogarisé pérfshing vlerén 42.635.14 €.

3. Pas ndérrimit € gypit nga KRU “Gjakova” Sh.A., pala né marréveshje, Komuna e
Gjakovés pajtohet t&€ béjé rregullimin e trotuarit, vlera investive e s€ cilés do té zbritet
nga kostoja totale sipas paramasés dhe parallogarisé.

4. Palét né marréveshje pajtohen qé t&€ participojné né koston e shpenzimeve si né
paragrafin 2 t& kétij neni.



5. Vlera totale e kétyre shpenzimeve pérfshiné shumén 42.635.14 €, palét pajtohen qé
Komuna e Gjakovés té participoj me 49% té shumés totale, ndérsa KRU ”Gjakova”
Sh.A. nga buxheti i saj t& participoj me 51 % t& shumés totale.

Neni 3.

3.1. Palét nénshkruese né rast t& mosmarréveshjes do té zgjidhin me mirékuptim dhe né
frymén e marrédhénieve té mira.

3.2. Kjo Marréveshje konsiderohet e lidhur ditén e nénshkrimit t€ saj nga palét
kontraktuese.

3.3 Késaj Marréveshje i bashkéngjitet edhe paramasa dhe parallogaria e investimeve t&
béra né ndérrimin e gypit.
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